第８回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成３０年５月３０日（水） １４：１５～１５：２０

２ 会 場：本荘キャンパス ＡＶ会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、島崎理事、鎌田理事

〇オブザーバー： 熊田監事

〇事務局： 保坂次長、永井本荘キャンパスリーダー、今野リーダー、

前田シニアスタッフ、佐藤職員

〇 審 議 事 項

１． 平成 30年度教員評価に係る目標設定日程【総務本部】

 平成 30年度教員評価に係る目標設定日程について審議し、議決した。

２． 平成 30年度学生自主研究事前審査結果（案）【教育本部】

 平成 30年度学生自主研究事前審査結果（案）について審議し、議決した。

３．

公立大学法人秋田県立大学内部統制システムの運用に関する規程（案）

【企画･広報本部】

公立大学法人秋田県立大学内部統制システムの運用に関する規程（案）について

審議し、議決した。

４． 公立大学法人秋田県立大学リスク管理規程（案）【企画・広報本部】

 公立大学法人秋田県立大学リスク管理規程（案）について審議し、議決した。

５． 公立大学法人秋田県立大学監事及び監事監査に関する規程（案）【企画・広報本部】

公立大学法人秋田県立大学監事及び監事監査に関する規程（案）について審議し、

議決した。

６． 公立大学法人秋田県立大学公益通報処理規程（案）【総務本部】

 公立大学法人秋田県立大学公益通報処理規程（案）について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． 経営システム工学科教員の応募者数報告についての報告を受けた。

２． 部局間研究交流フォーラム準備状況についての報告を受けた。

以上